

Nabídka

Doklad: Nabídka
Ev. č. dokladu: 65Z23001432
Referent: Kateřina Studničná
 Tel: 233111111, Fax:

Datum vystavení: 3.5.2022
Tento doklad není DPH dokladem.
Datum platnosti: 18.5.2022

Dodavatel:**WOODCOTE CZ, a.s.**

Vlastina 889/23
 161 00 Praha 6 - Ruzyně

Sídlo: U Pekařky 281/3, 180 00 Praha 8 - Libeň
 IČ: 61860085, DIČ: CZ61860085
 Vložka B. 2895 vedená u rejstříkového soudu v Praze

tel: 233111111
 e-mail: ruzyne@woodcote.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Banka: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 217761783/0300

Odběratel:**Vězeňská služba České republiky**

Soudní 1672/1a
 140 00 Praha 4 - Nusle, Hlavní město Praha

Sídlo: Soudní 1672/1a, Praha 4, Nusle

IČ: 00212423, DIČ: CZ00212423

QR platba:Obchodní údaje:

Penále za nedodržení termínu splatnosti:
 0,05 % z fakturované částky za každý den


Popis položky	Balení	Množství
Číslo / Cena základní	DPH	Cena s DPH
Sleva	Cena za jedn.	Cena bez DPH
1 EXTHERM MO Jádrová omítka (25kg) (48ks/pal) KO 588937	30 KS	30 KS
116,15	21%	2 529,75
40 %	69,69	2 090,70
2 EXTHERM FIX SF SUPERFLEX C2 TE S1 (25kg) (48ks/pal) KO 588917	2 PAL	96 KS
423,96	21%	29 548,32
40 %	254,376	24 420,10
3 EXTHERM MO Štuk vnitřní (30kg) (40ks/pal) KO 588840	30 KS	30 KS
206,88	21%	4 505,85
40 %	124,128	3 723,84
4 Penetrace hloubková (10L) DBR 57453Q	5 KS	5 KS
699,00	21%	3 171,71
25 %	524,25	2 621,25
5 EXTHERM NIVEL S STANDARD (25kg) (48ks/pal) DE 588871	1 PAL	48 KS
418,75	21%	14 592,60
40 %	251,25	12 060,00
6 Roko Tmel ROKOFINAL Plus 15kg 39ks/pal RK805.0101.015	10 KS	10 ks
376,75	21%	2 735,20
40 %	226,05	2 260,50

Pokračování na straně 2

WOODCOTE
 WOODCOTE CZ, a.s.

U Pekařky 281/3, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ: 61860085  VAT: CZ61860085

Podpis: 

Vystavil:

Strana 1 z 2

Převzal doklad/zboží:

Nabídka

7	Mústek adhezni (5kg) DBR					6 KS	6 KS
	57252Q						
	547,00	20 %	437,60	2 625,60	21%		3 176,98
8	Knauf Uniflott á 5 kg (200ks/pal)					10 KS	10 KS
	00253630						
	228,95	29 %	162,5545	1 625,54	21%		1 966,90
9	Doprava - paušál						1 KS
	1 500,00		1 500,00	1 500,00	21%		1 815,00
						52 927,53	64 042,31
Celkem:		236 mj		52 927,53			64 042,31
<i>Sazba</i>	<i>Základ bez DPH</i>		<i>DPH</i>	<i>Zaokrouhlení:</i>			0,00 Kč
21%	52 927,53		11 114,78	Celkem s DPH:			64 042,31 Kč

!!! POZOR ZMĚNA ÚČTU !!!

DĚKUJEME VÁM ZA SPOLUPRÁCI !

Zakoupené zboží nebereme zpět !

Zboží bylo převzato nepoškozené a v odpovídající kvalitě.

Palety vykupujeme nejpozději do 3 měsíců od data prodeje ! Amortizace palet je účtována vždy, minimálně ve výši dané obchodními podmínkami výrobních závodů !

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F05000052 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společností EKO-KOM, a.s.

Prohlášení: Obaly námi uvedené na trh splňují požadavky § 3,4 zákona o obalech č.477/2001 Sb.

Pro vládou stanovené výrobky podle Zak.č. 22/97 Sb.označené v textu* je společnost WOODCOTE CZ, a.s., držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě.

Vyřizuje: Studničná, mobil: 724978029, e-mail: katerina.studnicna@woodcote.cz

Obchodní zástupce: Hron, mobil: 739389314, e-mail: Stepan.Hron@WOODCOTE.CZ